甲方培训操作、维护人员，指导操作使用维修保养，做好售后

服务。

(二)招标文件、乙方的投标文件及评标过程中的澄清、

承诺内容均作为本合同的组成部分，具有同等法律效力。

第二条 合同价款(币种：人民币；单位：元)

(一)设备品牌、规格型号、数量、单价及合同总价。

设备名称 型号 品牌 单位 数量 单价 金额

细型输尿管镜 SWD-SNJ-I 索德 套 1 49250 49250

输液泵 MI23 佳士比 台 10 4880 48800

双通道注射泵 MS32EC 佳士比 台 5 5350 26750

大写：(人民币)壹拾贰万肆仟捌佰元整(￥:124800.00 )

备注：1.乙方提供本批次设备的原厂授权函。

2.此价格含税，乙方应开具合同全额税票给甲方。

(二)合同总价包括：本合同总价包含设备的价款、运输
费(保险费)、设计费、专用工具费、包装费用、安装调试费

用、质保期(本合同项下也称“保修期”或“质量保证期”)
内的售后服务费用、税费、技术资料费、与本合同相关的产品
的专利或专有技术使用费用、软件许可使用费全部税款及其它

费用。
(三)验收合格之前所有材料检验及试件试验费均由乙方

自行承担。
(三)合同设备总价一次性包死，不受市场价格变化因素